
Uchwała Nr III/28/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki wybiera 

się pana Łukasza Pietrykę. 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 6 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki wyboru przewodniczącego 

komisji dokonuje Rada Dzielnicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


